
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.02.2025                                                                     № 539-п 

 

 

О внесении изменений  

в Постановление Администрации 

Беловского городского округа 

от 21 января 2025 года № 149-п 

 

 

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства 

Кемеровской области - Кузбасса от 10 ноября 2023 года № 730 «О 

формировании и ведении регионального реестра незавершенных объектов 

капитального строительства, составе включаемых в него сведений, порядке 

предоставления таких сведений, о принятии управленческих решений и 

внесении изменений в них в отношении незавершенных объектов 

капитального строительства, включенных в региональный реестр 

незавершенных объектов капитального строительства» Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Беловского 

городского округа от 21 января 2025 года № 149-п «Об определении 

уполномоченного органа по учету и предоставлению сведений в 

региональный реестр незавершенных объектов капитального строительства, 

строительство, реконструкция которых осуществлялись полностью или 

частично за счет средств бюджета Кемеровской области-Кузбасса, местного 

бюджета»: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 

«1. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление 

капитального строительства города Белово» уполномоченным 

исполнительным органом Администрации Беловского городского округа на  

учет и предоставление сведений в региональный реестр незавершенных 

объектов капитального строительства, строительство, реконструкция 



2 

 

которых осуществлялись  полностью или частично за счет средств бюджета 

Кемеровской области — Кузбасса, местного бюджета».  

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству                            

И.А. Коршикову. 

 

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                      Г.В. Овчинникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


